[bookmark: _GoBack]（講師　→　県）様式５

かながわ環境教室　実施報告書
年　　月　　日
神奈川県知事　黒岩　祐治　殿

郵便番号
住　　所

講　　師

（責任者）氏　名
　　　　　連絡先
（担当者）氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

環境・エネルギー学校派遣事業について、次のとおり実施したので報告します。
	実施日

	実施校名

	授業テーマ

	対象学年

	受講者数

	講師人数
及び氏名

	授業の概要

	写　真
	コメント

	写真の公開の可否
可の場合、学校に連絡の上、県ＨＰ等で事業ＰＲ
に活用させていただきますのでご了承ください。
	□　可　　　□　否

1